
1 
 

國票綜合證券股份有限公司 

                             伺服主機採購招標公告 
--------------------------------------------------------------------------- 

一、公告字號：國證行字第 26011900320000067 號 

二、公告期間：115 年 1 月 20 日起至 115 年 1 月 26 日止 

三、辦理單位：國票綜合證券股份有限公司管理部 

四、招標名稱：行情主機採購作業 

五、交貨地址：依本公司指定地點交貨 

六、招標項目：項目、規格詳投標單 

七、投標資格： 

(一)經政府立案，公司或商工登記資本額二千萬元(含)以上。 

(二)最近營業稅繳稅證明。 

(三)投標廠商如與本公司有金融控股公司法第 45 條所定關係，應事先告知本公司。        

若得標仍應待本公司完成法定及內部程序後，始能進行交易，本公司保留同意與否

之權利。 

(四)需具相關產品銷售及建置經驗證明。 

(五)需具相關產品技術認證證書。 

八、投標作業： 

(一)請於 115 年 1 月 26 日 12 時前，將「投標資格」相關證明文件與「投標單」(如有塗

改，須加蓋公司章)分別密封，一起放入大信封密封後，郵寄至：台北樂群二路郵局

第 78 號信箱，國票綜合證券股份有限公司管理部收，並於信封封面旁註明「伺服主

機採購招標作業」逾時寄達者不予受理。 

(二)「投標單」請以本公司指定之格式為限，本公司不返還廠商參與本次投標之任何文

件。 

九、開標日期：115 年 1 月 26 日 15 時。 

十、開標地點：國票證券總公司 3 樓會議室(台北市樂群三路 128 號 3 樓)。 

十一、決標方式： 

(一)本案設有底價，底價不公開，投標廠商之出價須低於底價。 

(二)本案開標採最低價決標，開投標金額超過底價時，由最低價廠商優先減價一次；減

價結果仍超過底價時，得由所有合於招標文件規定且出席之投標廠商重新比減價

格，比減價格不得逾三次。三次比減價格仍高於底價則本案流標。 

(三)以投標廠商之出價低於底標最多者，優先議約。出價次低者為次順位議約者，於前

一議約者棄約或議約不成時，取得議約權，以此類推。 

(四)若開標後低於底價且最低價者不只一家時，由相同最低價之廠商再出價一次比價，

由最低價者取得議約權利，以此類推直至出現唯一最低價之廠商為止。 

(五)得標廠商需經本公司內部作業核定後，簽約完成始得成立及生效。 



2 
 

十二、其他事項： 

(一)廠商對招標公告文件內容有疑義者，應於公告期間以書面向本公司請求釋疑。 

(二)如有補充事項，本公司得於開標前，由開標主持人當眾聲明並列入紀錄，但補充事

項應不違背本須知之規定。 

十三、聯絡人：林業程 02-8502-1999 轉 7707 

鄭有成 02-8502-1999 轉 7790 

十四、有關公開招標相關內容，請上網站查詢： 

國票金融控股股份有限公司 http://www.ibf.com.tw 

國票綜合證券股份有限公司  http://www.ibfs.com.tw 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

國票綜合證券股份有限公司 
投標單 

廠商 

名稱 

 

 

 

（全名，並加蓋公司章） 

廠商聯絡人 

及電話 

 

 

總價 

 

 

元（含稅） 

（金額，請以國字填寫） 

案名：伺服主機採購招標 

案號: 26011900320000067 

HPE DL365 G11 

項次 規         格 數量 

 

HPE DL365G11 10SFF(CPU:9135*1/Ram:32G DDR5 6400 *1/Raid Card:MR416i 8G Cache*1/HDD:960G 

MU SATA SSD*2)單台規格 AP 使用 7 

1 

P53933-B21 

P72660-B21 

P64985-B21 

 

P55020-B21 

P40503-B21 

P55025-B21 

P02381-B21 

P57884-B21 

P47781-B21 

P10115-B21 

P58462-B21 

P38995-B21 

BD505A 

P56901-B21 

P56905-B21 

P56924-B21 

P52351-B21 

P58457-B21 

H79C4E 

P56915-B21 

 

 

 

HPE ProLiant DL365 Gen11 8SFF Configure-to-order Server 

AMD EPYC 9135 3.65GHz 16-core 200W Processor for HPE 

HPE 32GB (1x32GB) Dual Rank x8 DDR5-6400 CAS-52-52-52 EC8 Registered 

Smart Memory Kit 

HPE ProLiant DL365 Gen11 8SFF Tri-Mode U.3 x1 BC FIO Backplane Kit 

HPE 960GB SATA 6G Mixed Use SFF BC Multi Vendor SSD 

HPE ProLiant DL365 Gen11 2SFF Tri-Mode U.3 x4 BC Balanced Backplane Kit

HPE Smart Storage Hybrid Capacitor with 260mm Cable Kit 

HPE ProLiant DL3X5 Gen11 Smart Storage Battery 2P 96W Cable Kit 

HPE MR416i-oGen11x16Lanes 8GB Cache OCP SPDM Storage Controller 

Broadcom BCM57414 Ethernet 10/25Gb 2-port SFP28 Adapter for HPE 

HPE ProLiant DL3XX Gen11 1U Performance Fan Kit 

HPE 800W Flex Slot Platinum Hot Plug Low Halogen Power Supply Kit 

HPE iLO Advanced 1-server License with 3yr Support on iLO Licensed  

HPE ProLiant DL365 Gen11 8SFF OROC x1 SAS/SATA/NVMe Cable Kit 

HPE ProLiant DL365 Gen11 2SFF OROC x1 SAS/SATA Cable Kit 

HPE ProLiant DL365 Gen11 SFF System Insight Display Module Kit 

HPE DL3XX Gen11 Easy Install Rail 2 Kit 

HPE ProLiant DL3X5 Gen11 1U CPU Performance Heat Sink Kit 

HPE 3 Year Tech Care Essential DL365 Gen11 Service 

HPE ProLiant DL3X5 Gen11 1U x16 Riser Kit(Add-on) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 

7 

7 

 

7 

14 

7 

7 

7 

7 

7 

49 

14 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

新臺幣 



4 
 

2 
HPE DL365G11 10SFF(CPU:9135*2/Ram:32G DDR5 6400 *2/Raid Card:MR416i 8G Cache*1/HDD:960G 

MU SATA SSD*2+1.6T NVMe SSD*4)單台規格 DB 使用 

2 

 

P53933-B21 

P72660-B21 

P64985-B21 

 

P55020-B21 

P40503-B21 

P65007-B21 

 

P55025-B21 

P02381-B21 

P57884-B21 

P47781-B21 

P56915-B21 

P10115-B21 

P58462-B21 

P38995-B21 

BD505A 

P56901-B21 

P56905-B21 

P56924-B21 

P52351-B21 

P58457-B21 

H79C4E 

HPE ProLiant DL365 Gen11 8SFF Configure-to-order Server 

AMD EPYC 9135 3.65GHz 16-core 200W Processor for HPE 

HPE 32GB (1x32GB) Dual Rank x8 DDR5-6400 CAS-52-52-52 EC8 Registered 

Smart Memory Kit 

HPE ProLiant DL365 Gen11 8SFF Tri-Mode U.3 x1 BC FIO Backplane Kit 

HPE 960GB SATA 6G Mixed Use SFF BC Multi Vendor SSD 

HPE 1.6TB NVMe Gen4 Mainstream Performance Mixed Use SFF BC U.3 Static 

V2 Multi Vendor SSD 

HPE ProLiant DL365 Gen11 2SFF Tri-Mode U.3 x4 BC Balanced Backplane Kit

HPE Smart Storage Hybrid Capacitor with 260mm Cable Kit 

HPE ProLiant DL3X5 Gen11 Smart Storage Battery 2P 96W Cable Kit 

HPE MR416i-o Gen11 x16 Lanes 8GB Cache OCP SPDM Storage Controller 

HPE ProLiant DL3X5 Gen11 1U x16 Riser Kit 

Broadcom BCM57414 Ethernet 10/25Gb 2-port SFP28 Adapter for HPE 

HPE ProLiant DL3XX Gen11 1U Performance Fan Kit 

HPE 800W Flex Slot Platinum Hot Plug Low Halogen Power Supply Kit 

HPE iLO Advanced 1-server License with 3yr Support on iLO Licensed  

HPE ProLiant DL365 Gen11 8SFF OROC x1 SAS/SATA/NVMe Cable Kit 

HPE ProLiant DL365 Gen11 2SFF OROC x1 SAS/SATA Cable Kit 

HPE ProLiant DL365 Gen11 SFF System Insight Display Module Kit 

HPE DL3XX Gen11 Easy Install Rail 2 Kit 

HPE ProLiant DL3X5 Gen11 CPU Performance 1U Heat Sink Kit 

HPE 3 Year Tech Care Essential DL365 GEN11 Service 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

4 

4 

 

2 

4 

8 

 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

14 

    4 

    2 

    2 

    2 

    2 

    2 

    2 

    2 

 



5 
 

3 
HPE DL365G11 10SFF(CPU:9135*2/Ram:32G DDR5 6400 *2/Raid Card:MR416i 8G Cache*1/HDD:960G 

MU SATA SSD*2+1.6T NVMe SSD*4)單台規格 1AP+2DB(大直) 

3 

 

P53933-B21 

P72660-B21 

P64985-B21 

 

P55020-B21 

P40503-B21 

P65007-B21 

 

P55025-B21 

P02381-B21 

P57884-B21 

P47781-B21 

P56915-B21 

P10115-B21 

P58462-B21 

P38995-B21 

BD505A 

P56901-B21 

P56905-B21 

P56924-B21 

P52351-B21 

P58457-B21 

H79C4E 

KTH-PL564D8-64G 

SFP-10G-SR(HPE) 

WONDERFUL 

HPE ProLiant DL365 Gen11 8SFF Configure-to-order Server 

AMD EPYC 9135 3.65GHz 16-core 200W Processor for HPE 

HPE 32GB (1x32GB) Dual Rank x8 DDR5-6400 CAS-52-52-52 EC8 Registered 

Smart Memory Kit 

HPE ProLiant DL365 Gen11 8SFF Tri-Mode U.3 x1 BC FIO Backplane Kit 

HPE 960GB SATA 6G Mixed Use SFF BC Multi Vendor SSD 

HPE 1.6TB NVMe Gen4 Mainstream Performance Mixed Use SFF BC U.3 Static 

V2 Multi Vendor SSD 

HPE ProLiant DL365 Gen11 2SFF Tri-Mode U.3 x4 BC Balanced Backplane Kit

HPE Smart Storage Hybrid Capacitor with 260mm Cable Kit 

HPE ProLiant DL3X5 Gen11 Smart Storage Battery 2P 96W Cable Kit 

HPE MR416i-o Gen11 x16 Lanes 8GB Cache OCP SPDM Storage Controller 

HPE ProLiant DL3X5 Gen11 1U x16 Riser Kit 

Broadcom BCM57414 Ethernet 10/25Gb 2-port SFP28 Adapter for HPE 

HPE ProLiant DL3XX Gen11 1U Performance Fan Kit 

HPE 800W Flex Slot Platinum Hot Plug Low Halogen Power Supply Kit 

HPE iLO Advanced 1-server License with 3yr Support on iLO Licensed  

HPE ProLiant DL365 Gen11 8SFF x4 Tri-Mode PCIe Cable Kit 

HPE ProLiant DL365 Gen11 8SFF OROC x1 SAS/SATA/NVMe Cable Kit 

HPE ProLiant DL365 Gen11 SFF System Insight Display Module Kit 

HPE DL3XX Gen11 Easy Install Rail 2 Kit 

HPE ProLiant DL3X5 Gen11 1U CPU Performance Heat Sink Kit 

HPE 3 Year Tech Care Essential DL365 Gen11 Service 

DDR5 6400MT/s ECC Registered DIMM CL52 2RX8 1.1V 288-pin 16Gbit 

10Gbps MMF 850nm Duplex LC 300m for Broadcom BCM57414(威尼克) 

LC-LC 50/125um OM3/LSOH Duplex Fiber Patch Cord 3m(Aqua) 

※含作業系統安裝與設備上架。 

※原廠硬體三年 7X24 保固服務。 

 

 

 

 

 

3 

6 

6 

 

3 

6 

12 

 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

21 

6 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

96 

24 

24 

 

注意事項 

1.硬體零組件均為原廠零件硬體組件(含專用滑軌)並提供原廠授權證明。 

2.本案得標廠商於雙方契約用印完成，次日起算 60 個日曆天內交機，若甲方同意，才得以延長交機。 

3.三年(7*24 當日)免費保固人力、工時、材料等(含韌體、驅動程式等更新服務)。 

4.依據本公司指定地點進行交貨及協助安裝(含作業系統及更新 firmware)。 

5.驗收時標的物上應載明或貼有保固期限及服務電話。 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



6 
 

資訊服務採購契約 

國票綜合證券股份有限公司（下稱甲方） 

立契約人： 

○○○○○○股份有限公司（下稱㇠方） 

    緣㇠方為甲方提供「○○設備供應服務」，經雙方同意訂立本契約，約定如下： 

第㇐條  契約文件及效力 

契約包括招標(包括國票證券○○○○○採購規格)、投標、決標、契約本文、附件及其變

更或補充文件或資料。 

前項文件得互為補充，所記載內容如有爭議或仍有不明確之處，以甲方合理解釋為準。 

本契約內所提及之程式、交付、測試、上線測試、驗收等名詞定義如下，其他名詞未定

義者，依法令或業界公認之定義： 

㇐、 程式：包括直接或間接使電腦硬體產生㇐定結果為目的所組成之指令或陳述（包

括但不限於程式規格書、流程圖、各種設計圖、資料檔案及圖表）。 

二、 交付：指㇠方依債之本旨提出履約標的並安裝完畢（包括但不限於驅動程式安

裝）。該履約標的雖未經甲方測試，但已具備測試能力且處可立即執行相關線上

交易、查詢、批次作業、報表列印等功能之執行。 

三、 測試：於㇠方交付完畢後，甲㇠方互相協助就所交付之履約標的，進行操作結果

確認之行為，又可分為：  

(㇐) 整合測試：於㇠方交付完畢後，甲方協助㇠方就所交付程式，進行各種操

作、試算、列印等功能操作，以確認是否可正確執行且產生正確結果之行

為。 

(二) 平行測試：於整合測試完畢後，甲方協助㇠方就所交付程式，與甲方現用

系統同時進行各種操作，以比對各程式運作結果是否與甲方現用系統運作

結果正確相同之行為。 

(三) 壓力測試：係指㇠方交付程式上線或驗收前，為評估系統容量而模擬實際

應用的軟硬體環境及用戶使用過程的系統負荷，並透過⾧時間運行測試軟

體來測試所交付程式的可靠性，同時測試所交付程式的回應時間。 

四、 上線測試：於測試完畢後，甲方就㇠方所交付之履約標的，予以正式操作㇐定期

間之行為。 

五、 驗收：於上線期間完成後，甲方就㇠方所交付之履約標的，對所正式操作之結果、

或執行之品質（例如速度、穩定、查詢、出錯機率等）等，予以評估是否符合本

114 年 1 月版 



7 
 

契約主旨及㇐般需求之行為。 

本契約所含各種文件之內容如有不㇐致之處，除另有規定或係明顯打字或書寫錯誤之情

形外，依文件經甲方審定之日期較新者優於審定日期較舊者。 

第二條  履約標的（可依實際需要自行填寫，下述項目僅為範例） 

□ ㇠方為甲方提供下列應用軟體系統轉換服務（如附件）： 

㇐、 轉出應用軟體系統內資料之保全與移轉（含存取及刪除權限、帳號）。 

二、 轉出與轉入應用軟體系統之平行作業與測試（包括但不限於整合、平行、壓力測

試）。轉入應用軟體之上線。 

三、 提供轉換所需要之人員、設備、系統及教育訓練。 

四、 其他： 

□ ㇠方為甲方提供下列應用套裝軟體系統服務（如附件）： 

㇐、 協助甲方採購安裝時所需要硬體設備及環境之規劃建議。 

二、 安裝應用套裝軟體之各項測試（包括但不限於整合、平行、壓力測試）及上線。 

三、 提供應用套裝軟體安裝所需要之人員、設備、系統及教育訓練。 

四、 技術文件之提供。 

五、 其他： 

□ ㇠方為甲方提供下列應用軟體系統開發服務（如附件）： 

㇐、 開發規劃建議及規格說明。 

二、 系統設計與分析。 

三、 程式設計。 

四、 測試、安裝、訓練、技術文件及所產生或開發原始碼之提供。但不含㇠方使用第

三人軟體之原始碼。 

五、 其他： 

□ ㇠方為甲方提供硬體資訊設備服務（如附件）： 

㇐、 符合需求規格及數量之硬體設備。 

二、 硬體設備安裝及測試報告。 

三、 教育訓練。 

四、 技術文件及原廠合法授權文件。 

五、 其他： 

□ ㇠方為甲方提供資訊業務相關之線上服務（如附件）： 

㇐、 主機代管。 

二、 資料庫或資料儲存管理。 



8 
 

三、 各類線上應用服務。 

四、 線上應用程式開發服務。 

五、 其他： 

第三條  契約價金之給付 

本契約總價金為新台幣（下同）○佰○拾○萬○仟○佰○拾○元整（含稅），依下列方式

給付之（以下均含稅）： 

囗分期給付: 

㇐、 簽約完成後，甲方同意給付㇠方契約總價金百分之○○為定金（計新台幣○佰○

拾○萬○仟○佰○拾○元整）。 

二、 履約標的交付及安裝完成並於測試，或上線測試完成後（若應同時辦理測試及上

線，以上線測試完成日為基準），甲方應再給付契約總價金百分之○○（計新台

幣○佰○拾○萬○仟○佰○拾○元整）予㇠方。 

三、 剩餘尾款即契約總價金百分之○○（計新台幣○佰○拾○萬○仟○佰○拾○元

整），於驗收無待解決事項後付清之。但甲方辦理驗收應經第三人確認者，應經

第三人確認無誤後始得付款。 

囗㇐次給付: 

本契約總價金於驗收無待解決事項後全數付清之。但甲方辦理驗收若應經第三人確認

者，應經第三人確認無誤後始得付款。 

辦理請款時，㇠方應同時備齊發票及必要文件後送交甲方請款；甲方於收到發票及必要

文件後三十日內應以匯款或即期支票㇠紙給付之。匯款手續費由㇠方負擔之。 

㇠方履約有匯款手續費、懲罰性違約金、損害賠償、履約標的損壞或短缺、不實行為、

未完全履約或不符契約規定等情形時，甲方得自應付價金中扣抵；其有不足或已預付致

無從扣抵者，得通知㇠方給付。 

第四條  履約期限 

本契約履約期限依「交付」、「測試」、「上線測試」及「驗收」等階段分別規定之：  

㇐、 ㇠方應於民國（下同）○○○年○○月○○日（含）以前完成履約標的之交付。 

二、 ㇠方應於○○○年○○月○○日（含）以前完成履約標的之測試。 

三、 ㇠方應於○○○年○○月○○日（含）以前完成履約標的之上線測試。 

四、 ㇠方應於○○○年○○月○○日（含）以前經甲方確認符合契約要求完成履約標

的之驗收。 

本契約內各項期日，均以日曆天計之，所有日數均應計入履約期限。但雙方另有約定者，



9 
 

不在此限。 

履約標的項目或數量有增減時，履約期限得由雙方視實際需要議定增減之。 

履約標的須於㇐定期間內送達甲方之場所者，履約期間之末日，以甲方當日下班時間為

期間末日之終止。當日為甲方之辦公日，但甲方因故停止辦公致未達原定截止時間者，

以次㇐辦公日之同㇐截止時間代之。當日為星期例假日、國定假日或其他休息日，亦同。 

第五條  履約管理 

與履約標的有關之其他標的，經甲方交由第三人承包時，㇠方有與該第三人互相協調配

合之義務。因不能協調配合，致生錯誤、延誤履約期限或意外事故，其可歸責於㇠方者，

由㇠方負責並賠償。但互相協調配合內容應由甲方出面召集協調者，甲方應出面協調各

方，如因可歸責於甲方致延誤履約期限，㇠方不負遲延責任。 

㇠方應自行負責相關法令所規定雇主對員工之責任與義務。包括但不限於工作人員之勞

工安全衛生責任，如非可歸責於甲方所致之傷害或死亡，概由㇠方負責，如因此致生損

害於甲方或致甲方受相關處分時，應由㇠方賠償之。 

㇠方應訂定人事管理辦法及工作準則，以善盡對其指派人員監督管理及考核責任，且所

指派人員應具備負責、盡職之工作態度，在專業技能上具有優異之表現，並恪遵甲方規

定，如發現指派之人員有違背本契約約定、不適任或不法之情事時，㇠方應於收到甲方

通知後立即更換人員並予以相關處分，確保其人員任用之品質及甲方客戶之權益。 

㇠方於甲方辦公地點提供服務時，甲方得視個案實際需要及資訊安全考量提供㇠方人員

提供服務所需之必要設施與服務。 

甲方於㇠方履約期間，若發現㇠方履約品質不符合契約規定，或可預見其履約瑕疵，或

其有其他違反契約之情事者，得通知㇠方限期改善或改正。 

㇠方履約時，另應遵守下列要求： 

㇐、 指派之人員應具備資訊安全意識並完成相關存取作業方法之教育訓練。 

二、 指派之人員若需申請使用者識別碼及密碼時，應依甲方規定辦理申請，經甲方核

准後始得辦理有關存取作業並遵守使用規定。結束後應依甲方規定方式交還。 

三、 執行工作應盡目前科技及技術所及之能力，確保執行工作時不得損害甲方之營運

設備。 

四、 應具備專案管理能力並提出證明（包括但不限於擁有至少㇐張仍在有效期間內之

專案管理相關證照，或甲方認可之相關成功專案簡述等）。 

五、 應訂定自身發生資安事件時之相關作業處理手冊或作業規定（包括但不限於資通

安全事件通報、應變處理、安全性更新作業等程序)，並提供予甲方，避免甲方受



10 
 

有損害。 

六、 本契約自簽約之日起至保固日期屆滿之日止，期間達㇐年者，㇠方應每年至少㇐

次提交服務水準報告予甲方，但甲方另有規定提供時間及次數者，不在此限。 

七、 辦理履約作業時，若須使用設備介接至甲方網路時，應採取下列方式: 

(㇐) 採取防止病毒散布之處置措施。 

(二) 執行工作所使用之設備，應將作業系統之 patch 或 Hotfix 及防毒軟體病毒

碼更新至最新版本。 

(三) 執行工作所使用之軟體、硬體應確保來源合法且無遭受任何病毒感染或隱含

惡意程式。 

八、 各項文件與手冊應經適當維護與控制其版本正確性。 

九、 履約標的於驗收前後應指派專人負責維護及保固。 

對㇠方作業之檢查與稽核： 

㇐、 甲方得定期或不定期派員檢查或稽核㇠方提供之服務是否符合契約要求，㇠方應

在合理時間內提供甲方相關書面資料，或協助約談相關當事人，㇠方應配合之，

不得藉故拒絕或拖延。第十六條第三項之機關或公司進行金融檢查或稽核時，亦

同。 

二、 ㇠方作業經甲方檢查或稽核結果（含第十六條第三項之機關或公司檢查或稽核）

不符合契約要求者，應於接獲甲方通知期限內改善。 

第六條  交付、測試及驗收 

㇠方應於第四條第㇐項第㇐款約定期限內，完成履約標的之交付(包括但不限於與履約標

的有關軟體之安裝設定作業)，並經甲方人員清點確認無誤且認為已處於可隨時進行操

作、測試之狀態，方算完成交付，但因不可抗力因素或㇠方不能控制之因素所引起者，

不在此限。 

㇠方應於第四條第㇐項第二款約定期限內，經甲方依預先擬定之計畫經功能測試後認定

全部功能符合原設計功能者，方算完成測試。但因不可抗力或㇠方不能控制之因素所引

起者，不在此限。 

實施測試時，甲方得依實際需求對履約標的實施下列㇐項或多項測試（□適用 □不適

用）： 

□單元測試 

□整合測試 

□平行測試 

□壓力測試 



11 
 

如履約標的屬應用程式且為首次上線、系統架構異動或是重大功能異動（包括但不限於

與下單交易、帳務查詢、身份辨識及可能影響客戶權益之功能等項目之異動）時，㇠方

應於系統上線前辦理壓力測試，測試結果應符合甲方標準，並納入驗收項目。 

如依前項約定實施壓力測試時，測試內容應含測試下列功能且㇠方應於完成後提出「系

統壓力測試完成報告書」： 

㇐、 建立壓力測試腳本、修改與驗證。 

二、 壓力測試流程設計（應涵蓋整體交易流程，如有提供壓力測試工具時，應併同載

明）。 

三、 壓力測試執行。 

四、 壓力測試結果分析及報告（含平均回應時間、CPU 及記憶體使用狀況）。 

五、 其他： 

㇠方交付之履約標的，依第四條第㇐項第三款約定期間內進行正式操作測試，期間完成

並經甲方確認沒有問題或有問題但已解決後，方算完成上線測試，始由甲方對履約標的

進行驗收。 

驗收前㇠方須交付下列文件項目，否則不得辦理驗收（請視實際需求增刪）：  

項       目 提 供 形 式 

系統需求確認書（包括但不限於涉及資訊安全、隱私保護

等功能分析及規格，且內容以中文為主） 
文件（或光碟）㇐式○份 

需求訪談會議記錄（內容以中文為主） 文件（或光碟）㇐式○份 

教育訓練記錄及教材（經甲方同意補辦訓練者除外） 文件（或光碟）㇐式○份 

系統之執行程式光碟（Object Program）光碟 ㇐式○份 

系統之原始程式（Source Program）光碟 ㇐式○份 

系統文件（包括但不限於程式異動清單、檔案異動清單、

更新後之檔案結構、系統流程圖、環境設定、系統管理操

作說明、資安防禦功能等） 

文件（或光碟）㇐式○份 

操作手冊 文件（或光碟）㇐式○份 

甲方驗收測試小組之測試完成項目報告書 文件（或光碟）㇐式○份 

壓力測試計畫及壓力測試報告 文件（或光碟）㇐式○份 

系統備份及回覆計畫 文件（或光碟）㇐式○份 

軟體授權證明 文件（或光碟）㇐式○份 

軟體原始碼（Source Code） 光碟㇐式○份 

軟體原始碼掃描報告 文件（或光碟）㇐式○份 

資安功能驗證報告（包括但不限於資訊安全功能、隱私保
文件（或光碟）㇐式○份 



12 
 

護功能等項目） 

引用第三方函式庫、套件（含版本）清單（包括但不限於

第三方程式元件之來源暨證明）。 
文件（或光碟）㇐式○份 

弱點掃描報告及修補紀錄 文件（或光碟）㇐式○份 

滲透測試報告及修補紀錄 文件（或光碟）㇐式○份 

SLA 服務水準說明書及最近㇐年內承攬（若有）甲方資訊

專案之服務水準報告 

文件（或光碟）㇐式○份 

資安事件通報、應變及安全性更新等作業處理程序 文件（或光碟）㇐式○份 

其他： 文件（或光碟）㇐式○份 

履約標的屬網路下單或是應用系統開發時，驗收前㇠方應須另交付下列文件項目（請視

實際需求增刪）: 

項       目 提 供 形 式 

系統盤點清冊（包括但不限於硬體規格、軟體版本、作業環

境變動、作業系統底層架構及系統程式相容性等項目，且內

容以中文為主） 

文件（或光碟）㇐式○份 

使用者端控管及連線處理機制之程式規格及相關文件（例

如:使用者端控管重複或無效連線請求之處理機制等） 
文件（或光碟）㇐式○份 

網路下單服務品質評估報告（評估項目及範圍應先經甲方同

意） 
文件（或光碟）㇐式○份 

提供故障復原時間評估 文件（或光碟）㇐式○份 

提供系統監控預警項目及其閥值 文件（或光碟）㇐式○份 

提供故障異常排除及備援系統切換手冊 文件（或光碟）㇐式○份 

如甲方就部份履約標的有先行使用之必要時，應先就該部分辦理驗收或分段交付測試、

上線測試供驗收之用。 

教育訓練（□適用 □不適用）： 

㇐、 ㇠方應於驗收前提供經甲方同意之使用者○小時訓練課程及教育訓練教材，若因

甲方業務需要延後辦理教育訓練，㇠方需具結補辦完成。 

二、 教育訓練時數如甲方未使用完畢，㇠方 □同意 ∕ □不同意 無條件轉為日後客

製化需求之免費時數。 

㇠方進行交付、測試、上線測試及驗收各階段時有瑕疵者，由㇠方無償更換或補正無瑕

疵之物，並應載明於紀錄中，甲方得要求㇠方改善、拆除、重作、退貨、換貨或補正瑕

疵(以下簡稱改正)，再通知甲方重新依完成進度辦理交付、交付測試、上線測試及驗收。



13 
 

屆期未改正者，依第九條規定按日計算違約金。但屆期未改正仍在契約原訂履約期限內

者，不在此限。 

履約標的為硬體設備且具有 Web 管理介面，上線前應辦理弱點掃描作業，針對所辨識出

之潛在系統弱點，應評估其相關風險或安裝修補程式，若無法修補，應協助甲方建立補

償性措施以防止系統遭破壞或入侵，並留存紀錄。 

履約標的為㇠方自行開發之軟體程式時，另應遵守下列要求: 

㇐、 於辦理驗收前，㇠方應提出原始碼掃描報告或黑箱測試報告。報告中若有高、中

風險項目，㇠方需自費修補完成後始得辦理驗收;若有低風險項目，㇠方應敘明無

須修補理由或提供修補時程，並經甲方同意後始得辦理驗收。保固期間內，系統

架構異動或重大功能異動(包含但不限於與下單交易、帳務查詢、身分辨識、可能

影響客戶權益之功能異動)時，亦同。以上費用由㇠方負擔之。 

二、 辦理程式規劃前置作業時，應將甲方資訊安全規格需求納入。 

三、 程式若須輸入資料，應詳細檢查輸入內容，確保產出結果之正確性。 

四、 程式若有測試作業，應將正式作業與測試作業之程式、資料、工作控制指令等檔

案分別保存。 

五、 程式若有修改，相關文件應配合即時更新內容。 

六、 程式原始碼應避免含有惡意程式等資訊安全漏洞，系統於 UAT 前應執行程式原

始碼安全掃描，嚴重性等級為高風險，須於 UAT 前修復; 其於中低風險須於系

統正式上線前修復完畢，並留存紀錄，前述修復，甲方均不另支付費用。若無法

修復或接受風險，須提供甲方補償性措施之因應方案。 

七、 已完成之程式因故須辦理維護作業時，應按甲方正式核准之變更程序辦理之。 

八、 程式應使用適當且有效之完整性驗證機制，以確保其完整性。 

九、 程式若有引用函式庫且函式庫有更新時，應備妥對應之更新版本及清單。 

十、 程式若須輸入字串，㇠方應針對使用者輸入之字串，進行安全檢查並提供相關注

入攻擊防護機制。 

十㇐、 如涉及機敏性資料傳送（如：客戶帳號密碼或交易資料等）應檢查驗證傳遞對

象是否適當並留存相關紀錄。 

第七條  保固 

履約標的自驗收完成之日起，由㇠方免費提供保固服務、問題支援服務(包括但不限於電

腦病毒清除、病毒碼更新、系統回復及免費重新安裝設定)。保固期間如下： 

□本契約硬體標的物保固○年。 

□本契約軟體標的物保固○年。 

保固期內始發現瑕疵者，由甲方通知㇠方改正。所稱瑕疵，包括損壞、功能不符合契約



14 
 

規定，或程式有驗收時未發現之錯誤或漏洞等。 

凡在保固期內發現瑕疵（不論是甲方、㇠方或第三方發現者，皆屬之），㇠方應於甲方指

定之期限內負責免費無條件以新品更換（硬體設備屬之）或補正瑕疵（軟體設備屬之）。

屆期不為補正瑕疵或以新品更換者，甲方得逕為處理，所需費用由㇠方負擔。但屬甲方

故意破壞或不當使用者，不在此限。 

保固期滿後，如經甲方要求訂定維護契約，㇠方同意於保固期滿後，維護費用為不得超

過本契約總價金 10％。（包括但不限於版本升級之光碟片及安裝） 

甲方基於業務需要，於履約標的上開發軟體介面時，若該添加之介面不妨礙履約標的保

固工作之進行，㇠方不得拒絕保固履約標的。 

其他事項：（請實際需要自行填選或增加） 

□保固期限內如履約標的（軟體設備屬之）於㇐個月內發生二次系統失能，㇠方應派

員駐點解決，不得異議，且甲方不另計付費用。 

□㇠方應於保固期限內，配合甲方相關伺服器或作業系統提昇時，應修正或升級本案

之作業系統，使履約標的能繼續正常運作。 

□保固期間第㇐年內，若同㇐履約標的（硬體設備屬之）前後二次故障時間相隔六個

月內者，甲方得要求該設備更會為全新之產品且未經使用、污損或浸水者，㇠方不

得異議。 

□保固期間㇠方應 □有償 □無償 提供甲方軟體版本升級服務（不含資料庫及相關開

發工具軟體）。 

□保固期間㇠方應定期提供履約標的更新服務。 

□其他： 

第八條  維護方式 

保固期間，㇠方應對履約標的負維護之責，使其能經常保持良好而可用之狀況。履約標

的故障時，須負責修復至正常運作並遵守下列約定： 

㇐、 保固期間，㇠方應於星期㇐至星期五每日上午○○時○○分至下午○○時○○分

止，提供維護服務及有關之技術諮詢服務。 

二、 甲方發現履約標的有故障致不能運作時，得隨時在服務時間內以電話通知㇠方維

修，㇠方於接到電話叫修服務後，應依下列方式辦理：（可複選） 

□ ㇠方應於接到電話叫修服務起○小時內，以電話或遠端連線方式進行維修。 

□ ㇠方應於接獲甲方要求後，須於○小時內到達甲方指定地點，並於到場後○小

時內修復完畢。 

□ ㇠方於接獲通知後或到場後○小時仍無法修復而影響甲方正常作業，㇠方應於



15 
 

接到電話叫修服務之翌日開盤前修復完畢並正常運作。甲方當日若有帳務問

題，㇠方應於叫修當日將問題排除完畢，或協助甲方處理結帳。 

□ ㇠方於接獲通知後或到場後○小時仍無法修復但不影響甲方業務單位運作

時，㇠方應於接到電話叫修服務之翌日起 3 日內修正更新完成或提出修正時

程，但以不超過 7 日為限。 

□ ㇠方於接獲通知後或到場後○小時仍無法修復完畢時，㇠方必須提供同級(含)

以上備品替用，使甲方業務暫時回復正常運作，至故障設備修復完成。 

□ 其他： 

若甲方問題通知之時間已接近使用單位下班時間，而使用單位無法配合指派人員留守，

以配合維修作業時，㇠方在獲得使用單位同意後得於次營業日上班時間到達現場維修（以

次營業日上午八時作為甲方通知時間）。 

㇠方人員於保養各項軟硬體設備時應依約定辦理各項檢測，且維護服務完成後須填寫維

護及維修紀錄，紀錄內容包含維護情形、設備狀況、故障時間、處理方式及復原時間等。 

履約標的因需搬遷異動（硬體設備屬之）或因故需重新載入硬體設備（軟體設備屬之）

時，㇠方應配合甲方提供遷移、環境設定調整及重新載入硬體等人力技術支援及安裝服

務。如必須停機進行維修時，應經甲方同意後，㇠方始得實施之。 

為了確保系統的安全性及可靠性，如有必要，㇠方應協助甲方製作系統之備份，但甲方

需提供必要之備份設備（磁帶，磁帶機，連接磁帶機之設備），若甲方無此設備，㇠方願

意提供該項設備，並向甲方酌收備份設備之使用費用。 

第九條  遲延履約 

㇠方如未依照本契約約定期限完成驗收，每逾㇐日（未滿㇐日者，以㇐日計），應按下列

方式計算懲罰性違約金： 

每日懲罰性違約金計算分級標準 每日懲罰性違約金計算方式 

契約總價金在 10 萬元（不含）以下 為契約總價金之○％ 

契約總價金在 10 萬元（含）以上，30 萬

元（不含）以下 
為契約總價金之○％ 

契約總價金在 30 萬元（含）以上 為契約總價金之○％ 

採部分驗收或分期驗收者，得就該部分或該分期之金額計算懲罰性違約金。 

保固期間內，㇠方每次遲誤第八條約定維護時間，每逾㇐小時（未滿㇐小時者，以㇐小

時計），應按下列方式計算懲罰性違約金： 

每小時懲罰性違約金計算分級標準 每小時懲罰性違約金計算方式 



16 
 

每小時懲罰性違約金計算分級標準 每小時懲罰性違約金計算方式 

契約總價金在 10 萬元（不含）以下 
為契約總價金之 1‰或 200 元，以孰高者為

準 

契約總價金在 10 萬元（含）以上，30 萬

元（不含）以下 
500 元 

契約總價金在 30 萬元（含）以上 
為契約總價金之 1‰或 1000 元，以孰高者為

準 

本條第㇐項懲罰性違約金之總額(含屆期未改正之懲罰性違約金)，以契約總價金之 30%為

上限。 

因天災或事變等不可抗力或不可歸責於契約當事人之事由，致未能依時履約者，得展延

履約期限。但以經契約標的履行地所在地當地縣市政府公告停止上班者為限。 

㇠方履約有遲延者，在遲延中，對於因不可抗力而生之損害，亦應負責。但經㇠方證明縱

不遲延給付，而仍不免發生損害者，不在此限。 

第十條  智慧財產權 

雙方就履行契約涉及之智慧財產權約定如下： 

㇐、 ㇠方依本契約提供甲方服務時，得無償使用甲方所有或甲方於第三人契約項下所

得授權使用或第三人公開允許不特定人得使用之軟體。㇠方未經甲方書面同意前

不得就該等軟體進行改編或為其他足以侵害著作權之行為。本契約期滿或終止

時，㇠方即不得繼續使用上述軟體。 

二、 ㇠方依本契約提供甲方服務時，使用屬於其所有之軟體或其獲授權使用之軟體

者，㇠方保證上述軟體未侵害甲方或第三人之智慧財產權。如因可歸責於㇠方之

事由，致第三人對甲方提出智慧財產權侵權之賠償請求或訴訟時，㇠方應即出面

以自己之名義承受該請求與訴訟，並賠償甲方因此而致之損失（包括但不限於律

師費、訴訟費）。 

三、 ㇠方依本契約提供甲方服務時，所取得或持有甲方之資料，包括文字、影像、圖

形、聲音，不論其儲存於印刷、磁性、光學或其他媒體上，皆屬於甲方所有。除

非為提供服務所需，或經甲方書面同意，不得複製、揭露或交付第三人。 

四、 ㇠方擔保交付之履約標的於交付當時及未來，絕無侵犯他人之所有權、專利權、

著作權、商標權、營業秘密或其他智慧財產權，亦無任何擔保存在，如因而產生

爭議或甲方遭第三人控訴之情事，甲方應通知並提供資料予㇠方，㇠方應無條件

為甲方解決或盡力協助甲方參加訴訟以為抗辯。如甲方因此受有損害，㇠方應負

損害賠償責任（包括但不限於商譽損害及甲方對該第三人應負之責任）及負擔費



17 
 

用（包括但不限於律師酬金及訴訟費）。 

五、 ㇠方履約結果涉及履約標的所產出之智慧財產權者： 

□ 以㇠方為著作人，並取得著作財產權，甲方有權永久無償利用該著作財產權，

且有在任何地點、任何時間、以任何方式利用該著作之權利，㇠方不得撤銷此

項授權，甲方亦無須支付任何費用。㇠方並同意甲方得因公司分割、合併、營

業讓與或其他類似情形，將利用該著作財產權的權利轉讓予分割、合併、營業

讓與或其他類似情形後成立之新公司。 

□ 以甲方為著作人，並由甲方取得著作財產權之全部，㇠方未來使用該著作財產

權時，每次使用前均需徵得甲方同意。 

□ 甲方與㇠方共同享有著作人格權及著作財產權，於每次使用時均不需徵得他方

之同意，但㇠方使用或重製履約標的時，應注意不得損及甲方權益。 

㇠方保證對於其受雇人或受聘人職務上完成之著作，依著作權法第 11 條第 1 項但書及第

12 條規定，與其受雇人或受聘人約定以㇠方為著作人，享有著作人格權及著作財產權。

惟此㇐約定僅止於㇠方與其受雇人或受聘人間。㇠方與甲方間之權利及責任，仍以本契

約為準。 

第十㇐條  契約委託履行、變更及轉讓 

甲方於必要時得於契約所約定之範圍內通知㇠方變更契約，㇠方於接獲通知後，除雙方

另有協議外，應於 10 日內向甲方提出契約標的、價金、履約期限、付款期程或其他契約

內容須變更之相關文件。 

契約約定之履約標的，其有下列情形之㇐者，㇠方得敘明理由，檢附規格、功能、效益

及價格比較表，徵得甲方書面同意後，以其他規格、功能及效益相同或較優者代之。但

不得據以增加契約價金。其因而減省㇠方履約費用者，應自契約價金中扣除： 

㇐、 契約原標示之廠牌或型號不再製造或供應。 

二、 因不可抗力原因必須更換。 

三、 較契約原標示者更優或對甲方更有利。 

如因可歸責於甲方之事由辦理契約變更，須廢棄或不使用部分已完成之工作者，除雙方

另有協議外，甲方得辦理部分驗收或結算後，支付該部分價金。 

契約之變更，非經甲方及㇠方雙方合意，作成書面紀錄，並簽名或蓋章者，無效。 

㇠方不得將契約之部分或全部轉讓予他人，或複委託予他人代為履行。但因公司分割、

合併、營業讓與或其他類似情形致須由新公司履行必要時，應先經甲方書面同意。 

第十二條  瑕疵擔保責任 



18 
 

本契約屬承攬性質，㇠方保證所提供之履約標的均符合債之本旨（如為硬體設備均屬全

新商品且未經使用、污損或浸水者）要求，並使之處於良好之運作狀態，且無減少或滅

失其正常之效用。如履約標的之規格、數量、品質或功能有不符或瑕疵，㇠方願無條件

以自己費用更換（硬體設備屬之）或補正（軟體設備屬之）之。 

第十三條  保密及安全需求（含個資保護） 

㇠方依本契約提供甲方服務時，取得或持有甲方關於本件建置計劃、營業計劃、營業資

料、甲方之現況與策略、員工資料、客戶個人資料（含客戶識別碼及密碼）、全公司各主

機設備、網路架構、通信協定、相關連結資訊資料、軟體程式、與業務或研究開發有關

之文件內容（包括但不限於圖說、報表、數據等），及其他經適當標明為機密之資料，且

不論係以何方式儲存之資料（以下簡稱機密資料），㇠方均應保密；但機密資料不包括下

列資料： 

㇐、 非因雙方之故意或過失而成為公眾可得而知者；或 

二、 自甲方獲取資料之前，㇠方已從其它來源正當取得該資料；或 

三、 該機密資料依法令業已解密或依契約㇠方業已不負保密責任。 

㇠方承諾於本契約履行期間內及本契約期滿或終止後，對於所得知或持有㇐切甲方未標

示得對外公開之前項機密資料，以及甲方依契約或法令對第三人負有保密義務未標示得

對外公開之機密資料，均應以善良管理人之注意妥為保管及確保其秘密性，並限於本契

約目的範圍內，於甲方指定之處所內使用之。除甲方事前書面同意、法令規定或司法檢

調機關之要求提供外，㇠方不得為本人或任何第三人之需要而複製、保有、利用該等機

密資料或將之洩漏、告知、交付第三人或以其他任何方式使第三人知悉或利用該等資料，

或對外發表或出版，亦不得攜至甲方或甲方所指定處所以外之處所。 

㇠方知悉及取得甲方第㇐項資料應限於其執行本契約所必需，且僅提供、告知有需要知

悉該秘密之㇠方人員，同時應遵守下列事項： 

㇐、 要求該等人員均應注意妥為保管及確保其秘密性，並限於本契約目的範圍內，於

甲方指定之處所內使用之。 

二、 要求該等人員承擔與本條款內容相同之保密義務。 

㇠方應採行適當之保密措施，保護甲方機密資料不致遭他人竊取、刺探、未經授權存取、

擅改、破壞或不當揭露，如發現有他人竊取、刺探、未經授權存取、擅改、破壞或不當

揭露機密資料時，應立即向甲方之權責人員報告並採行積極之補救措施，同時合理地配

合甲方之權責人員處理相關事宜。㇠方就其人員、代理人或使用人因履行本契約違反個

人資料保護法時，亦同。 

㇠方同意其人員、代理人或使用人如有違反本條或其自行簽署之保密同意書者，視同㇠



19 
 

方違反本條之保密義務。 

本契約期滿或解除時，㇠方因履行本契約已取得甲方第㇐項機密資料，應即予刪除，並

出具已確實刪除機密資料之聲明書交付甲方，或返還含有上開機密資料之儲存媒體予甲

方，不得自行留存。 

第十四條  契約解除或終止 

甲方如有充足事證足以確認㇠方顯然無法履行契約義務之ㄧ部分或全部，或有下列情形

之㇐者，甲方得以書面通知㇠方解除或終止契約： 

㇐、 ㇠方遲誤第四條第㇐項約定之各階段期日。 

二、 辦理驗收時，經複驗二次仍未符合本契約預定之效能或瑕疵仍未補正者。㇠方雖

未遲誤本契約約定之期日者，亦同。 

三、 有破產或其他重大情事，甲方認定無法繼續履約。 

四、 違反第十條、第十二條及第十三條之規定，未於甲方指定合理期間內改正者。 

五、 驗收後始發現㇠方給付不符債之本旨（限於規格、數量或功能有不符，或驗收時

未能發現之瑕疵）。 

六、 違反本契約約定之其他情形，㇠方未於甲方指定合理期間內改正完畢。 

甲方無故不依第三條約定給付價金予㇠方時，㇠方得解除契約，並請求損害賠償，但損

害賠償總額以不超過契約總價金為上限。 

依本條第㇐項約定解除或終止契約後，甲方除得請求相當於契約總價金 30％以為懲罰性

違約金外，如甲方因此受有損害，亦得請求損害賠償及負擔費用（包括但不限於律師酬

金及訴訟費），懲罰性違約金及損害賠償（含負擔費用）合計以不超過契約總價金為限。

但㇠方違反第十條、第十三條及本條第㇐項第五款致甲方客戶受有損害者，不在此限。 

甲方依前項規定於契約解除或終止後請求相當於契約總價金 30％之懲罰性違約金及損害

賠償（含負擔費用）時，㇠方得扣除依第九條規定已繳納之罰款。 

如履約標的可部份驗收者，甲方依本條第㇐項規定終止契約者，㇠方於接獲甲方通知前

已完成且可使用但尚未驗收之履約標的，甲方得給付㇠方已發生之製造、供應或施作費

用及合理之利潤後照價收買之。 

本契約未完成前，甲方得因業務考量（包括但不限於甲方主管機關通知或要求）終止本

契約，㇠方不得異議。㇠方於接獲甲方通知前已完成且可使用但尚未驗收之履約標的，

甲方應按比例，或依業界㇐般水準，或雙方協議給付㇠方已發生之製造、供應或施作費

用後照價收買之。 

甲方依本條第㇐項約定解除或終止契約，後續事宜處理如下： 



20 
 

㇐、 甲方得依其所認定之適當方式，自行或洽其他第三人完成被解除或終止之契約；

其所增加之費用，由㇠方負擔。 

二、 ㇠方應立即返還以前持有屬於甲方所有之資料，或經甲方同意在其監督下以自己

之費用銷毀所有屬於甲方之資料。 

三、 屬於㇠方所有之軟體、硬體設備與設施，㇠方須自行取回。㇠方如不取回，任憑

甲方僱工代行處理，其費用由㇠方負擔。如有遺留物品，任憑甲方依廢棄物處理，

因此發生之費用由㇠方負擔。 

四、 ㇠方已收取之價金應無息返還予甲方（限於甲方解除契約時）。 

㇠方違反第十條第㇐項約定時，甲方得解除契約或與㇠方協議按下列方式擇㇐解決： 

㇐、 免費無條件更換或修改侵害部分，使該程式不再侵犯他人之著作權或其他權利。

但更換或修改之程式應能實施相同之功能。 

二、 ㇠方以自己費用負責取得必要之授權，使甲方得繼續利用之。 

有本條第㇐項之各款情形時，甲方得不依第㇐項規定通知㇠方解除或終止契約，而要求

㇠方仍應依契約規定繼續履約並於甲方指定之合理期日內改正。但㇠方應給付相當於契

約總價金 30％予甲方以為懲罰性違約金（㇠方不得扣除依第九條規定已繳納之罰款）。 

第十五條  物聯網設備條款（□適用  □不適用） 

 ㇠方履約時應恪遵法令並符合 ISO27001 關於資訊安全管理系統之最新規定，且履約標

的應取得物聯網資安標章合格產品證書至少第二級或符合甲方認可同等標準之規格說明

文件，以符合甲方資訊安全要求。 

 履約標的驗收前應依甲方制定格式建立設備管理清册並完成風險評估報告，始得辦理驗

收。於契約期間內若有設備異動、汰換，應即時更新清册以維持資料正確性，以利甲方

得識別設備用途、名稱、IP、MAC address、所需服務、使用通訊埠、存放位置與管理

人員等，並據以評估適當之實體環境控管措施及存取權限管制。 

 除雙方另有約定外，履約標的應具備安全性更新機制，以維持設備之整體安全性，並於

保固期間內，確保及提供履約標的服務啓用之限制設定、弱點修補、漏洞修補等服務，

以及配合甲方辦理定期性安全性更新作業。更新次數及時間由雙方另定之。 

 履約標的若得以無線連接網路者，應採用具加密協定之無線存取點連接網路，並以網路

卡卡號白名單等機制進行設備綁定。 

 履約標的應關閉不必要之網路連線及服務。若㇠方發現履約標的有重大異常或涉及資安

漏洞風險時，亦應立即主動通知甲方，並於甲方指定期限內完成弱點修補、漏洞修補、

安全性更新作業或相關補強配套措施。 



21 
 

 履約標的存在已知弱點且無法修補或更新時，㇠方應即提供符合甲方資安要求之設備並

進行更換。 

 履約標的應具備身分驗證機制及分權管理機制功能，且交付甲方上線啓用前，系統層最

高管理權限帳號初始密碼應交付給甲方管理人員進行初始密碼變更。 

 ㇠方應確保履約標的無安全性漏洞，且具安全管控機制，如有違反致生電腦設備犯罪，

包含但不限於成為駭客攻擊跳板、竊取或損毀甲方機敏資料等，㇠方應負損害賠償責任。 

 履約標的若因維修、更換、報廢、契約解除或終止等情形，㇠方須先回復設備初始值並

格式化儲存空間以清除履約標的內所留存之甲方資料及設定，並經甲方確認無誤後，始

可攜回。 

第十六條  其他約定 

㇠方保證提供之履約標的具有詳細之交易紀錄登載功能，可供甲方隨時檢查與稽核作業。 

㇠方及其人員、代理人或使用人同意履約時不得有違反法令強制或禁止規定、公共秩序

及善良風俗之情事，對甲方經營、管理及客戶權益，亦不得有不利之影響，並配合遵守

相關法規（包括但不限於證券暨期貨管理法令、洗錢防制法、資恐防制法、個人資料保

護法、金融消費者保護法等相關法規及目的事業主管機關所發布之行政命令或解釋）、證

券及期貨周邊事業單位發布之業務規章（解釋）或自律公約及甲方之相關管理規定（包

括但不限於甲方因應委外作業訂定之標準作業程序、客戶權益保障規定、風險管理、內

稽內控制度、資訊安全及供應商管理規定等）。 

如中央銀行、金融監督管理委員會、臺灣證券交易所（股）公司、臺灣期貨交易所（股）

公司、財團法人中華民國證券櫃檯買賣中心、臺灣集中保管結算所（股）公司、中華民

國證券商業同業公會、中華民國期貨業商業同業公會、其他政府機關、甲方之內部稽核

人員及甲方之母公司國票金融控股（股）公司進行金融檢查或稽核（包括但不限於開發

環境、資訊安全保護機制等）時，㇠方應配合並依指示於期限內提供書面資料或報告。 

未經甲方同意，㇠方不得於提供之履約標的中安裝或植入任何遠端遙控、惡意攻擊、病

毒、系統監測、蠕蟲、收集數據或其他足以損害正常作業與保密功能程式或物件，或於

履約標的上作任何不正當作業之行為，或惡意破壞。㇠方或其董監事、經理人、受僱人、

受任人、代理人或使用人亦不得傳輸、截取、複製或變更任何甲方電腦系統設備上之資

料（包括但不限於利用程式或物件方式）。 

㇠方所提供之履約標的屬硬體設備（包括但不限於驅動程式）時，其產權移轉及危險負

擔，自驗收完成並經甲方付款之日起移轉予甲方。 

㇠方提供之履約標的屬軟體設備時，若㇠方於保固期間，發生終止營業、營業讓與、合



22 
 

併、重整、破產等無法繼續營運情事，致無法提供保固時，㇠方應將本案系統之原始碼

交付甲方，使履約標的得繼續運行。 

因不可抗力或不可歸責於契約當事人之事由如持續存在達 30 天時，任㇐方均得解除本契

約。契約解除時，㇠方應無息返還自甲方處已收取之價金，甲方應返還㇠方提供之履約

標的，取回所需費用由㇠方自行負擔。 

㇠方應可歸責於自己之事由而違反本契約第十三條及第十四條第㇐項第五款之約定致甲

方客戶受有損害時，㇠方配合甲方之要求給予必要之協助（包括但不限於配合甲方爭議

解決機制），㇠方不得藉故拖延處理或推諉卸責。 

甲方客戶因前項致有損害者，若甲方主管機關（包括但不限於財團法人金融消費評議中

心）業已核定之㇐定金額賠付，或甲方與客戶自行達成和解時，甲方得先行向客戶給付

之。但客戶受有損失係因甲㇠雙方共同造成者，甲、㇠雙方按可歸責之比例定其責任範

圍，任㇐方如先行賠償該使用者或第三人之損失，得另行向他方請求其應負擔之部分。 

㇠方履約（含保固期間）時若知悉履約標的有漏洞（包括但不限於商業邏輯漏洞、資安

漏洞等）、版本老舊（包括但不限於所使用之元件、套件、Framework、驅動程式等），

或其他同業使用相同之履約標的有發生故障或異常時，應儘速瞭解原因後主動告知甲

方，並同時提出解決方案或因應措施。 

履約標的若屬行動應用程式（APP），㇠方履約時另應符合下列安全管理： 

㇐、 行動應用程式發布前： 

(㇐) 應於可信任來源之行動應用程式商店或網站發布，且應於發布時說明欲存取

之敏感性資料、行動裝置資源及宣告之權限用途。 

(二) 應提供行動應用程式之名稱、版本，協助甲方於官網上載明行動應用程式之

名稱、版本與下載位置。 

(三) 應建立偽冒行動應用程式偵測機制。 

(四) 應於發布前檢視行動應用程式所需權限應與提供服務相當，首次發布或權限

變動應經甲方同意，並留有紀錄。 

二、 關於敏感性資料保護： 

(㇐) 對於傳送及儲存敏感性資料時，㇠方應使用憑證、雜湊（Hash）或加密等機

制以確保資料傳送及儲存安全，並於甲方客戶使用時應進行適當去識別化，

相關存取日誌應予以保護並防止未經授權存取。 

(二) 啟動行動應用程式時，如偵測行動裝置疑似遭破解（如 root、jailbreak、USB 

debugging 等），應有提示甲方客戶注意風險之機制。 

三、 關於行動應用程式檢測： 

(㇐) 涉及投資人使用之行動應用程式於初次上架前，㇠方應委請財團法人全國認



23 
 

證基金會 （TAF）認證合格之第三方檢測實驗室進行並完成通過資安檢測，

並提交檢測報告供甲方覆核。檢測範圍以經濟部工業局委託執行單位「行動

應用資安聯盟」公布之行動應用程式基本資安檢測基準項目進行檢測。 

(二) 保固期間內有更新上架之需要時，㇠方應於每次上架前就重大更新項目（包

括但不限於與「下單交易」、「帳務查詢」、「身份辨識」及「客戶權益有重大

相關項目」有關之功能異動）進行委外或自行檢測，並提交檢測報告供甲方

覆核。檢測範圍以 OWASP MOBILE TOP10 之標準為依據，並留存相關檢測

紀錄。 

㇠方及其人員履約開始前應填寫「委外廠商人員資訊安全聲明承諾書」及「委外廠商資

訊安全聲明承諾書」。 

㇠方如有違反甲方之「供應商管理準則」，且甲方認為對公司治理、環境保護與社會共榮

有顯著影響時，甲方得終止契約，㇠方不得異議。 

㇠方對外不得以甲方名義從事任何業務，亦不得以承攬甲方委外事項而進行不實廣告或

向甲方客戶收取任何費用。 

㇠方及其人員、代理人或使用人於契約期間（含保固期間）如有重大異常，或缺失時，

㇠方應於發現後四個小時內立即通知甲方違反情形及所採行之補救措施。㇠方及其人

員、代理人或使用人知悉第十三條第㇐項資料外洩及有本條第十項之情形者，亦同。 

㇠方應提供無法履約時（包括但不限於保固期間服務中斷）之營運備援計畫予甲方。 

㇠方應依甲方監督訂定標準作業程序，建立並執行嚴謹之客戶權益保障、風險管理、內

部控制及內部稽核制度。 

履約標的如涉及核心資通系統與資通服務，㇠方應定期提供資通系統與資通服務之回復

計畫，回復計畫可以災難復原計畫、備援演練、營運持續計畫等形式呈現。（□適用 □

不適用） 

第十七條  誠信條款 

雙方應恪遵誠信經營原則，並承諾絕不從事任何不誠信行為。 

任㇐方知悉有人員違反禁止收受佣金、回扣或其他不正當利益之條款時，應立即據實將

此等人員之身分、提供、承諾、要求或收受之方式、金額或其他不正當利益告知他方，

並提供相關證據且配合他方調查。 

任㇐方如涉有不誠信行為，他方得隨時終止或解除本契約；如因此致他方受有損害時，

違約方應負損害賠償責任。 



24 
 

第十八條  準據法及管轄法院 

本契約條款以中華民國法律為準據法。本契約之效力、解釋、履行及其他相關事項，均

依中華民國法令之規定。 

甲㇠雙方同意因本契約涉訟時，以臺灣臺北地方法院為第㇐審管轄法院。 

第十九條  契約文本 

本契約正本㇐式二份，甲㇠雙方各執㇠份為憑。 

【以下空白】 

 

立契約人： 

甲    方：國票綜合證券股份有限公司 

          總經理： 

地    址： 

 

㇠    方：○○○○○股份有限公司 

          總經理： 

地    址： 

 

 

中 華 民 國 1 1 4 年 ○ ○ 月 ○ ○ 日 


